物  品  借  用  書

平成  年   月   日

長野県障害者福祉センター 所 長 様

下記のとおり物品を借用します。

① 使用の際に、借用備品に破損等が生じた場合には使用団体の責任において修繕すること

を承諾致します。

② 貸出し期間、貸出し日より５日間以内に返却します。

借用者名

 サイン

住  所

連 絡 先

電話

来所者氏名

サイン

使用期間 平成  年   月   日 ～ 平成   年   月   日

使用目的

使用場所

借用物品

（センター記入欄）

貸出し日    月   日  返却日     月   日

スポーツ課

担当者

 担当者            サイン